ýýýýrr NNrN1iºN 
d, 

Grant to Jocelin, bishop bf Bath and Glastonbury, and his 
successors of the 'ädvowson of the 'church 5of FAxbridge `(gamersetý: 
At ßtow, '! Saturday, 12 July 1214. 

Omnibus Christi; tidelibus ad�quoa. presene. carta pervenerit,, iiugo 
det gratia Lincoln(iensis) episcopus-salutem in domino. Sciatic 
nos. intuitu dei. et pro salute anime nostre concessisse et -: 
dedisse venerabili fratri nostro domino Joscelino Bathon(ien6i) 

log 
at Glaston(iensi) episeopo et successoribus, suis. imperpetuum1 
advocationem. ecclesie, do Axebrig'2 cum. -pertinentiia,, volentes 
at concedentes quod ipsi de. predicta , -ecclesia. _ordinent , et . -. 
disponant imperpetuum ; : pro voluntate sua sicut de alüs .., 
ecciesiis qua sua.. advocaýtione aunt. Ut : autem . hec, noatra ; - 
concessio et. -donatio perpetua, firmit ate roboretur,. eam presents 
carta at. sigilli. nostri appositione. confirmavimus. His 3 

testibus, Galfrido-filio Baldewini eenescallo noatro, magistro 
Hugone de Wilton', magistro Willelmo. do Keynesham6,: Petro do 
Wilton'3, Petro de Bathon'; -Stephano de Baddebir' 

, oet. multis 
alias. DDat' spud, Stowam7 per manum magistri Willeirni, do 

,; 
Tornaco archidiaconi de Stowe qtarto idus Julis pontificatus 
nostri anno, quinto.. 

- 8: Wells Dean and -Chapter; Liber - Albur , II, f. 343 "' °f ibid. , f. 349d. 

i (i": 3 3)`Carta dömini'Lincölri! `deäaduocacione°ecclesie de 
Axebriggt. facta episcopo Bathon!... 

(f. 349d)Domini H. Lincoln' EViscopi super aduocaoione 
ecclesie�de Axebrug .' 

Var, R: (f. 349d ): J. inperpetujm. 
ja. 

Axbrig'. . Hais. .1 Kaynesham. 5. Wylton'. 6. Badbir', : E. tow'. 8. ornaco. 

Calendared in H. M. C. Dean and Chauter'ofWells, vol. I, p. 472. 

-------se------ 

Grant that=all the fees, lands and tenements held by Jocelin 
bishop of Bath and Glastonbury in the hundreds of Cheddar and 
Winterstoke (Somerset) and the men thereof, shall*'be for ever 

quit of suits of the aforenamed"hundreds and enjoy all such 
liberties and free customs as his other men and lands have, 

At Stow. Saturday, "12 'July 121 

O=ibus Christi fidelibua ad quoa preaena Carta pervenerit, Hugo 
del-gratia Lino(olnieneis) epiacopus salutem insdomino. -Volumus 
at concedimua quod omnia teoda, -terre et. tenementa: qua 
venerabilis ! rater floater dominus Joacelinus, Bathon(iensis) at 
Glaston(iensie) episcopua habet, in hundredis de Ceddr' et 
Wintestok! at omnes homines de predictia=teodis, terris,. et-, - -- 

1 
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tenementis quieti sint in perpetuum,, tam_, tempore_, suo quam 
successorum suorum, de sectis hundredorum. predietorum_=; at 
omnibus gaudeant libertatibus. et liberis, consuetudinibus quas, 
alia Peoda, terre at tenementa, sua et alii, homines sui habere 

noseuntur. Ut autem hew nostra eoncessio perpetua Pirmitate 
roboretur, eam preaenti carte at eigilli noetri appositione 
confirmavimus. Iiiie testibus, Galfrido filio. Baldwini senescallo 
nostro, magistro Hugone de Wiltonto. magistro YJillelmo de 
Keyneeham, Petro de Wilton', 'Petro de Bathon',, Stephano de 
Baddebir' at multis aliis. Dat' spud Stowacn per manum, magistri 
Willelmi de Thornaco archidiaconi de Stowa quarto idus Julii 
pontificatue nostri anno quinto. 

ýs Wells Dean and, Chapter, Liber 'Albur -II,. f. 347d. 

mugs "'Carta domini , Zinc' 
. 
de sectis hundredorum, de Wyntest' et '-d 

Calendared in H. M. C.. 'Dean and. Chanter of Wells, vol. I, p. 474. 

Grant to Jocelin bishop of Bath and Glastonbury and his 
successors of half a knight's. fee 

, 
in Norton. (Somerset). also 

quitclaim and-grant that the said half"f ee and all other 
possessions of Bishop Jocelin in the hundreds of Cheddar and 

. 
Winterstoke shall be quit ' of all suits 6f the said hundreds and 
enjoy the same liberties as his other manors. 

fr` fi` 

At Stow. Saturday, 12 July_ 12114, 

Omnibus Christi fidelibus ad quos preserve "cärta pervenerit, Hugo 
dei gratia'Lincöln(iensis)"episcopus salutem in domino. Sciatis 
nos intuitu dei at pro salute anime nostre, concessisse at 
dedisse venerabili fratri nostro domino Joscelino. Bathon(iensi) 
at Glast(oniensi) episcopo at successoribus suis inperpetuum in 

purem at perpetuam elemosinam f'eudum. dimidii. militia in Nortun' 

cum pertinentiis suis quod Stephanus de Aitavill' de nobis 
tenuit at post ilium Reginaldus Filius eius at nos de domino 
rege, cum homagio at servitio ipsius Reginaldi at heredum. 
suorum inperpetuum ; +Fvolentes at concedentee quod idem Reginaldu' 
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at heredes sui inperpetuum faciant ; homagia-. et servitia sua de 
. - 

predicto feudo ipsi episcopo, et successoribus suss. Nos quidem 
homagium et fidelitatem qua nobis fecit predictus Reginaldus ei 
remisimus. et ipsum rode quietum clamavimus inperpetuum. Volumus 
etiam et concedimus quod tam predictum feudum dimidii militia 
quam, omnia alia feuda, terra at tenementa que idem episcopus 
habet in hundredis. de Ceddr' et Wyntescomb' at omnes homines de 
predictis terris, feudis at tenementis quieti'sint inperpetuum 
de seetis'hundredorum predictorum et omnibus gaudeant 
libertatibus at liberis consuetudinibus quas alia maneria aua 
habere"noscuntur . Ut autem hec nostra concesaio at dona'tio 
perpetua firmitate roboretur, eam presenti carta at sigilli 
nostri appositione confirmavimus'. fills testibus, Galfrido filio 
Baldewini senescallo nostro, magistro Hugone' de Wylton', magistro! 
Willelmc do Icynesham, Petro de Wilton', Petro d®ý1Bathon', 
8tephano, de Baddebir' at multis, aliis: ' Dat' spud Stowam 'Per 
manum magistri Willelmi de Thornaco archidiaconi, de Stowa quarto 
idus Julii pontificaitus . nostri anno quinto. `'